בכתב האישום שהוגש נגדו נטען שחשף ושפסף את איבר מינו בפני הקטינות שהמתינו בתחנת אוטובוס בגבעתיים. בית המשפט החליט לזכותו מחמת הספק תוך שתלה את הסיבה לכך בעבודה רשלנית ומחדלי חקירה של ממש מצד היחידה החוקרת.

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה מגונה בפומבי לפי סעיף 349(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בכתב האישום נטען כי "בתאריך 8/4/16, בשעה 13:30 לערך, עמדה ... קטינה ילידת 00', (להלן: "המתלוננת") בתחנת אוטובוס בצוותא עם שתי חברותיה הקטינות (אלמונית קטינה ילידת 00' ופלמונית קטינה ילידת 99') ברחוב ... בגבעתיים (להלן: "התחנה").